様式第３号
令和７年　　月　　日
社会福祉法人
各務原市社会福祉協議会長　あて

                                     　地区社協名

会　　　　　長

令和　年度地区社協事業実施報告書

　地区社協交付金交付要綱第８条の規定により地区社協事業の実施の結果を報告します。

記

１．地区社協名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協

２．地区社協事業の目的
　　　　　　　　　　地域に適応した福祉活動を実施し、地域ぐるみで住みよい
　　　　　　　　　　まちづくりに努力することを目的とする。

３．地区社協事業の着手および完了時期
　　　　　　　　　　　　　　　　　　着　手　　令和　　年　４月　１日
　                    　　　　　　　完　了    令和　　年　３月３１日

４．年間活動報告
                      　　　　　　　別紙のとおり

５．収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

６．振り返りシート
　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

10